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Disfruta de un rico café o té con toda tu familia. 

Capacidad máxima de 2,5 litros de agua.  

Sistema de seguridad ante ebullición en seco.  

Interruptor de encendido y apagado con luz. 

Base desmontable con giro 360°

Desconexion automatica al hervir.

Filtro antisarro

MODELO

VOLTAJE

FRECUENCIA

POTENCIA

PROCEDENCIA

EAN13

TAMAÑO CAJA CM

PESO

DUN 14

TAMAÑO MASTER CM

UNID/CAJA MASTER

PESO

BHO059

220 V

50 Hz

1850 W

CHINA

7804636220688

22X17X24

1.015 KG

17804636220685

46X35.5X50

8

8,84 KG

x cms

x cms

x cms


